li :"I .

ESTADO DO ESPfRITO SANTO

·CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
Ano de ~~I\

11P llR 4D ~IC 11E S S ~ID
1 ie l'ftOJCTO m;; O!;;CftCTO L!;;019LATIVO

1

1 ~~~ . . Protocolo Nº 000890/2011
-~~
-~

=~1 - .... 'f;..~';! • .,/ . 01/08/2011

~ 1 ORIGEM: SECRETARIA
"• 1

~ 1···························-------.-·~---------····················

_._;:;

INTERE55ADO: OLMIR FERNANDO OE A CASTiGLiONi

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº033l2011 - CONCEDE
TÍTULO DE CIDPD.Ã.O COLATINENSE A SENHORA MARCELE
ALVARENGA FALQUETO.

== i··················-·············································
-

-------------~-------------~---~------

r···--·····-·-----·-·····----··-·--··--···----·····--·············

r···-----······--·-····--··----······--·-·········--········--····

;····························································-···

-------·----·---·-·-··-·-·································································-························································---~·-······

AUTUAÇÃO

Aos -·---·······-···························································-···················· dias do mês de

····-··--·---·-····-·······---·-················do ano de

autuo, nos termos da lei, os documentos que se seguem.
'

1
1

Câmara Municipal de Colatina
Palácio Justiniano de- Melló e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

í-OLHA N.º~ Q. w ••

~::AR~~
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 0~/2.011

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ COLATINENSE ....

A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1° - Fica concedido. Titulo de Cidadã Colatinense a Senhora

MARCELE ALVARENGA FALQUETO pelos relevantes serviços prestados

à sociedade colatinense.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

aprovação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

Em, 01 de agosto de 201 j.

Rua Prof. Arnaldo de Vascdnt:elos Costa; Nº 32'...:. Centro - Colatina/ES....:: CEP: 29.700-220~
. . . . TEtEFAX: (027)722.3444 .. · . . ' , . ' . ·.·. .. . · ·, .

Aprovado em ..úm.,,_· ç:p,.... ~ ..

CURRICULUM VITAE

IDENTIFICAÇÃO:

Nome: Marcele Alvarenga Falqueto

Fone: (27) 3722-0739

Cidade: Colatina CEP: 29.700-000

Filha de Judas Tadu Falqueto e de Deoci Alvarenga Falqueto

Nacionalidade: Brasileira Naturalidade: Serra-ES

Estado: Esp. Santo

i'OLHA N.00~~')::;..--
DATA oJ~
RUBRICA~-

Data Nascimento: 11-06-1984 Estado Civil: Solteira Grau de Instrução: 3° Grau Completo

Natural da Serra, Marcele Falqueto chegou a Colatina em novembro de 2009 para
trabalhar como repórter na TV Gazeta Noroeste, com sede em Colatina. Em
pouco tempo já editava e apresentava o ESTV2. No seu trabalho está incluída a
cobertura de 21 municípios. Hoje a jornalista também tem um blog sobre moda,
"Eu Sou a Moda", que divulga o tràbalho das marcas de Colatina, município com
mais de 400 empresas do setor de confecção.

Câmara Municipal de Colatina
Palácio Justiniano de. Mello e Silva Netto

Estado do Espírito San.to

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.387/2011

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ COLATINENSE ....... .

A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1 º - Fica concedido Título de Cidadã Colatinense a Senhora MARCELE
ALVARENGA FALQUETO, pelos relevantes serviços prestados à sociedade
colatinense

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Colatina-ES, 01 de Agosto de 2011.

//L
-PRE#NTE- ·

Registrada e Publicada na Secretaria nesta data.

~ÁIUO-

Cx. Postal 242 - COLA TINA-ES - CEP.: 29.700-220

E-mail: camara@camaracolatina.es.gov.br
TELFAX.: (27) 3722.3444

' ...

.. · . ,• . . . - , ~\ .

I s T H. o I · \T
.:_:-.

!YIUNICÍPl.O DA SERRA

.(
COMARCA DA CAPITAh\•

'::.

NASCIME1\I1'0 N~ .. -~.2.22:: __
i

I

~;
' .......... -

f'OLH/\ N." ~lt __ _
DATA~ 1 I D .8 Lu
HUBRICA_~---

- "'~ i=, •• •

MARIAJOSBNASCIMENTO-AMADO, Oficial.do:.Registro Civil do Distrito de
'i

SEl~HA - i)..l;_D,3 -..:=..·-·=-~=---~·-·· ____ da Comarca àa~Capital na forma da lei etc.
r . I';

CERTIFIÇO que a fls __ 1~6 y·Q-:_ào livro r;,o !'--24::: . .:. ___ ~e Registro de Nascimento foi.

_________ nas e i d_.&:_ao ( s ) __ 11 de ______ .. __ j:Y.J:'~.Q .... :::;:Ç_-::_X:::-.;~:::,X.--·-····· de 19 P,:t~-

---.:.:::~-~l~QnZ.e .. .,..éLe. __ .jJJ..D.hr::t:.d.a ... mi.l ... nQY.ª'-º-§Et.91? ___ ç;_ oi t;gn-: i:i __ g ____ Q.gªt;r~oJ ... :::.:&.'::.:~:_-:.];=:.z=_.;:~"':..-.if;:~~ .~
~ -~~~:'.t .. ;2Q.Jí ora~ e:_ ~o· m s. em ~-~=$.ft.fJ.6'.cJ.a~~,.~_1:!_.'_~~;1g_{L6:e.ij:t.~.:~~.2f.~Ô ... =::.5::.0._t::::0 .. :=~G_!rZi•-; 2;;;.L:::~...,

\
j

-....--~-;..-...... _____ ...........:_,..: __ .,,,__.:_ __ ~----· -·--· : - -- . - --~ -- -.. ~ . ' . ~ '··--·------------=-····-·-····--:-

. -Il?. ... .:.-::s.:-~::~::=2~2Ç~~:-.;:;.::.~f:::;~::l=.':':'.~::.- .. -----·-·····-·--···- ---····--······-······-·····--·-~·-----·--··--·------ ·········:!Ji:;···------····----· ·
do ·sexo. feminino -x--x-x-x-:..:-z-x--x--x:-x- · ~

·--:-- -· -- ------·---.--·--.. :- ········-···-····-· ················-··········-········-·····-~:r··-~········-··--··-·--···-···- <•

".fi lh _a -x-x-::--.~-}: _de c.TUTI..:·.::=.i ~'1~'J0:I 1'.LJTHJ_E~C -_;::;-:ii-~-::?;.::.X::.;~:-;: ........... .

e

e Dll

Foi
. .

e serviram de testemunhas: A~tor..io Tt:?.u:rindo: oficial de Justiça. e ~.:..T~::n.i~d.a _,. _____ ..._ ......................... ~---·--·---------... - ................................. -.. --.---------- :-----

- ~.:. 'f - ;:· - x- '.-'.' - ·; - y - ~-~---~---·--··--. --.. ~ ........... : ..... : .. : ... :~==~ .. ~ ... : ..... .-.. : .... ;;j ........•. ;:~~'::: .. ~:. _____ ::.0---:$~0----
~{ V .,,_ ... ·\r ... - .,. ~,,.. .. r

-·=----:.-:-·=---~· ·~ -~--. ---~- ____ :_:·..:.:~..::::..::-:- ... ~ -:-_::;- ·'::-/~·-::__..,.._.:;,,.--··---···--:...--·--·-:.:~-·-··_--·······:··-··············:-.. ·---·-·-··-----
---- - .. '

---- ---------
O•referido é verdade iq dou fé.

.§j
("< 1r.C d '• .·.d 9"• • 1p1"T'8 ;' ·: . e 1 UY· f~ !) - •. e 1 t') •'<

------------~~;1-..~* .... .;1: ... -----~---- ···-~-... !:..~----- -·---:--~ ._ .. -· -

' .. ,
·;